АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О внесении изменений в

Постановление Администрации

муниципального образования

«Починковский муниципальный

округ» Смоленской области от

14.02.2025 № 47-адм

Администрация муниципального образования «Починковский

муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Постановление Администрации муниципального образования

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области от 14.02.2025 №

47-адм «О мерах по реализации решения Починковского окружного Совета

депутатов от 11 декабря 2024 года № 46» следующие изменения:

1. Пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания: «- в размере до 50

процентов суммы муниципального контракта (договора) – по муниципальным

контрактам (договорам) на реконструкцию стадиона в г. Починок Смоленской

области, на строительство детского сада-яслей на 150 мест в г. Починок

Смоленской области.»;

2. Пункт 7 изложить в следующей редакции: «Рекомендовать

администраторам доходов муниципального образования «Починковский

муниципальный округ» Смоленской области ежегодно в срок не позднее 20 января

года, следующего за отчетным годом, представлять в Финансовое управление

Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный

округ» Смоленской области информацию о реализации плана мероприятий по

росту доходного потенциала бюджета, оптимизации расходов бюджета в целях

оздоровления муниципальных финансов на период до 2027 года, утвержденного

распоряжением Администрации муниципального образования «Починковский

муниципальный округ» Смоленской области от 15.07.2025 № 861-р/адм «Об

утверждении плана мероприятий по росту доходного потенциала бюджета,

2

оптимизации расходов бюджета муниципального образования «Починковский

муниципальный округ» Смоленской области в целях оздоровления

муниципальных финансов на период до 2027 года».

Глава муниципального образования

«Починковский муниципальный округ»

Смоленской области         А. В. Голуб

	1
	2